
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Armando Diaz” 
Viale della Vittoria, 11 – 20069 Vaprio d’Adda (MI) Tel: 02/90988252 

Cod. fisc. 91546720151– Cod. Mecc. MIIC8B3004 – codice univoco ufficio: UFLB2N 

MAIL: MIIC8B3004@istruzione.it PEC: MIIC8B3004@pec.istruzione.it 

sito: www.icsdiazvaprio.edu.it 

 

 

 

Ai Sigg. Membri dell’Organo di Garanzia 

Ai docenti 

Agli Atti 

All’Albo 

Sito web 

 
Oggetto: Aggiornamento del Decreto di nomina componenti Organo di garanzia – A.S. 2021-2024 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R n.235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni del Presidente della 

Repubblica 24 giugno 1998, n.249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della 

scuola secondaria”; 

 
VISTA la nota MIUR, prot.n 36602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del 

D.P.R.n 235/2007; 

 
VISTI i risultati delle elezioni svoltesi nei giorni 21 e 22 novembre 2021 per il rinnovo dell’Organo 

di Garanzia -triennio 2021/2024 

 
VISTO il Regolamento d’istituto; 

 
CONSIDERATE le individuazioni dei membri dell’organismo in oggetto; 

 
CONSIDERATA la nuova nomina di un componente genitoriale in sostituzione della Sig.ra Della 

Zuana Paola. 

 

 

 
DECRETA 

 
Che l’Organo di Garanzia interno dell’I.C.” A.Diaz” -Vaprio D’Adda risulti così costituito: 

DIRIGENTE SCOLASTICO: Prof.ssa Regina Ciccarelli; DOCENTI: Blini Maria Sonia; 

 
GENITORI: Spedale Deborah; Lunati Italo.

mailto:MIIC8B3004@istruzione.it
mailto:MIIC8B3004@pec.istruzione.it
http://www.icsdiazvaprio.edu.it/


Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Armando Diaz” 
Viale della Vittoria, 11 – 20069 Vaprio d’Adda (MI) Tel: 02/90988252 

Cod. fisc. 91546720151– Cod. Mecc. MIIC8B3004 – codice univoco ufficio: UFLB2N 

MAIL: MIIC8B3004@istruzione.it PEC: MIIC8B3004@pec.istruzione.it 

sito: www.icsdiazvaprio.edu.it 

 

 

 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia 

rimane in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente 

Scolastico. 

Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si 

provvederà alla sostituzione con i membri supplenti. 

 

 

 

 

 

 

 
Vaprio d’Adda,15 novembre 2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Regina CICCARELLI 

(Firma autografa omessa ai sensi 

dell'art. 3 D. Lgs. n. 39/1993) 

mailto:MIIC8B3004@istruzione.it
mailto:MIIC8B3004@pec.istruzione.it
http://www.icsdiazvaprio.edu.it/

